LUFT-UND-LAND FOTOGRAFIE

Einzigartige Perspektiven einfangen

Allgemeine Preisliste Stand 04/2025

Zeiten	Stunden	Tarif	Stundentarif
Mo bis Sa	2.00	600.00€	300.00€
Mo bis Sa	4.00	860.00€	215.00€
Mo bis Sa	6.00	1′080.00€	180.00€
Mo bis Sa	8.00	1′280.00€	160.00€
	Zuschlag *		
Sonntag	50%	1′290.00€	322.50€
Feiertag	100%	1′720.00€	430.00€
Beratung **	1.00	70.00€	70.00€
* hier als Beispiel die 4 Stunden Buchung			
** wird zu Beginn bemerkt			
Luft und Land Fotografie			
Markus Hubert			
Für weitere Auskünfte wählen Sie +41 76 596 77 35			
info@luft-und-land.com			
<u>www.luft-und-land.com</u>			

In den Stundentarifen sind die Arbeitsstunden der Nachbearbeitung inkludiert. Es werden keine Anfahrtskosten berechnet. Mehrfaches buchen in kurzen Zeitabständen kann sich in Preisnachlässen bemerkbar machen.

Ich freue mich auf Ihren Auftrag